fundación, el cual se encuentra alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLACSP). 

Tercero. Aprobar el gasto, al que asciende el citado contrato, cuyo presupuesto base de licitación asciende 

a catorce mil dieciocho euros con sesenta y nueve céntimos (14.018,69 €), más el IGIC al tipo impositivo del 

7% por cuantía de  novecientos ochenta y un euros con treinta céntimos (981,30€), siendo el total del 

presupuesto de CATORCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON NOVENTA Y NUEVE 

CÉNTIMOS (14.999,99 €). 

Siendo el valor estimado del mismo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP, 

atendiendo a la duración inicial, de la cantidad de CATORCE MIL DIECIOCHO EUROS CON SESENTA Y NUEVE